

KURULUŞ 1972
TEL: 1249Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Müsteşarı Prof. Dr. Ahmet M. Gökçen :**“Başbakan Tansu Çiller
Oymapınar’ın Etibank’a
Devrine Sıcak Bakıyor,,**

— Gökçen, yaptığı açıklamada «Bakanımız Veytsel Atasoy’un girişimleri sonucu, Yüksek Planlamaya havale edilen konu Başbakan Tansu Çiller’e sunulacaktır.» dedi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Müsteşarı Prof. Dr. Ahmet M. Gökçen yaptığı açıklamada Oymapınar Barajı’nın Etibank’a devredileceğini ve Alüminyum Tesislerinde enerji maliyetinin düşürü-

lererek, dünya ile rekabet etmesinin sağlanacağını söyledi.

Müsteşar Gökçen, halen dünya alüminyum üreticileri 1.6 sentten elektrik kullanırken, Seydişehir’de enerji maliyetinin düşürü-

II Adayı İlçemizde Trafik Karmaşası Yaşanıyor

**Trafik Kurallarına Uyalım
Uymayanları Uyaralım**

— Işıklı sinyalizasyon sistemi de mevcut olan ilçemizde, trafik kurallarına uymakta herkes birbirine örnek olmalı.

Bir süre önce ışıklı trafik sinyalizasyon sistemine kavuşan ve otomobil sayısı bakımından Türkiye standartlarının çok üstünde bir yere sahip olan ilçemizde yaşanan trafik karmaşası, emniyet mensuplarını üzüyor. Emniyet Müdürümüz Bektaş Kaya, bu konuda herkesi görev ve çağırıyor.

Etibank’ta Tayin ve Terfiler Keşinleşti

**Yeni Müdürler
Göreve Başladı**

— Etibank Genel Müdürlüğü, Alüminyum Tesislerinde yapılan tayin ve değişikliklere açıklık getirdi. Yeni atanan

Otomobil, motosiklet ve bisiklet kullanan sürücülerle, yayaların kırmızı ışıkta geçmesi, özellikle öğrencilerin yol ortasında

SOHBET**KONYALILAR DÜŞÜNSÜN**

Sefa KOYUNCU

Konya-Seydişehir-Manavgat - Antalya yolu bir bölümü stabilize de olsa trafiğe açıktır. Konya lı sanayici ve iş adamı bu güzergâhı takip ederek yola çıktığında aşağı yukarı 80 kilometre Konya-Seydişehir, 135 kilometre Seydişehir - Manavgat ve 73 kilometre Manavgat-Antalya arası olmak üzere toplam 288 kilometre yol katettiğinde Antalya’ya vâsıl olacaktır.

Geldiği ileri seviye ve Türkiye çapında kazandığı haklı şöhreti ile Konya sanayii, Akdeniz’e en kısa mesafe ile Seydişehir’den taşınarak, dış dünyaya açılacaktır.

■ Devamı Sayfa 2’de

Manisa’nın Demirci İlçesinden İlçemiz
Kaymakamlığına Atandı**Kaymakam Demirkol
Göreve Başladı**

— Kaymakam Demirkol, göreve geçtiğimiz Çarşamba gününden itibaren ilçemize gelerek görevine başladı.

Manisa’nın Demirci ilçesi kaymakamlığından ilçemiz kaymakamlığına atandı. ■ Devamı Sayfa 2’de

Yılmaz Dönderici İl Olma Konusunda Açıklama Yaptı

**“ İl Olmaya Seydişehir’den
Daha Layık İlçe Yoktur ,,**

— İl olma konusunda si-

yasetçileri bir süre daha bekleyeceklerini söyleyen Dönderici «Daha sonra kendi çapımızda çalışmalara başlayacağız.» dedi. ■ Devamı Sayfa 2’de

Göletin Su Tutarak Pompaları Takviye
Etmesi Bekleniyor**Kuğuluda Gölet çalışmalarına başlandı**

— Kuğulu yanındaki sazlık kazıcı ve kepçelerle açılarak gölet haline getiriliyor.

İlçemizin mesire yerlerinden ve içme suyu kaynaklarından Kuğulu’da

gölet açma çalışmalarına başlandı.

Göleti, su tutarak pompaları takviye etmesi ve güzel bir mesire yeri olması amacıyla açtıklarını belirten Belediye Başkanı

■ Devamı Sayfa 3’te

Sanayileşme Konusunda
Açıklama Yapan Belediye
Başkanı Muammer Urhan**“ Önce Kendimizi
Riske Atmalıyız ,,**

— Başkan Urhan, kurulmasına öncülük yapacağı işletmeye kendisinde sermaye koyacağını ve baharla birlikte işletmenin temelini atılacağını söyledi.

■ Devamı Sayfa 4’te

—>O<—

Taşla İlgili İngilizce ve
Türkçe Kitabe yazılacak**Devetaşı Seyyid
Harun Velî Camii
Önüne Yerleştirildi**

— Vatandaşlar, Devetaşının camii önüne yerleştirilmesinden memnun olduklarını belirttiler.

Horasan Sultanı iken, ilâhi bir işaretle tâcını ve tahtını bırakarak, Küpe

■ Devamı Sayfa 4’de

İL BÜLTENİ**KISA... KISA...****Sanayileşme Heyecanı**

— Bir işletme, fabrika, atelye kurup işçi çalıştırmak zor fakat zevkli iştir. Çile çeker, ancak karşılığını da görürsünüz. Bir kere, başkalarına iş ve ekmek vermek dinimizde büyük sevaptır. Üke ekonomisinin güçlenmesi, sanayileşmekten geçtiği için; işletme açmak vatana hizmettir.

— Marksist tandanslı fraksiyonlar bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de bir «işveren düşmanlığı» psikoza ortaya çıkarmışlardır. Ancak bu sakim görüş Marksizm’le birlikte tarihin karanlıklarına gömülüp gitmeye mahkumdur. İşveren aslında çile çeken adamdır.

— Türkiye’imizde Müslüman ve kalbinde Allah korkusu taşıyan işverenlere, işadamlarına ve müteşebbislere ihtiyaç vardır. Sizler de eğer az-çok sermayeniz varsa bunları birleştirerek, sanayiye, üretime ve yatırıma dönüştürün. Unutmayalım ki, Türkiye sanayisi güçlü bir devlet konumuna gelse, Yunanistan karasularını 12 mile çıkarmaya yeltenemez. Gali, Bosna’da kıyım yaptırmaktan çekinir; ABD, Türkiye adı geçince, durur ve düşünür.

— İşte Seydişehir’in il olmasına ve sanayileşmesine bu zaviyeden bakarak, meseleyi «Vatan Sevgisi» heyecanı ile değerlendirmeliyiz.